
 

Ujrzał i uwierzył.. 

Apostołowie po zmartwychwstaniu Jezusa nie wykuli wcale żadnej doktryny czy systemu 

teoretycznego, lecz mówili wyłącznie o człowieku z krwi i kości, o tym, co zdziałał, i że On wciąż 

żyje, mimo iż został stracony na krzyżu. Jakim cudem pozostawiliby swoje małe ojczyzny, swe 

rodziny, pracę i dobytek jedynie o „zmyślone opowieści”? Na Całunie Turyńskim dowiedziono 

ponad wszelką wątpliwość, że nie zaistniał żaden ruch ciała Zmarłego w stosunku do płócien. 

Całun w aktualnym kształcie powstał w wyniku wydobycia się z wewnątrz ogromnej energii 

świetlnej. Człowiek, który był owinięty w całun, zmartwychwstał. Przeniknął przez warstwy 

materiału. Potwierdzają ów efekt Ewangelie, opowiadając o tym, iż Jezus po zmartwychwstaniu 

był przez innych rozpoznawany, pokazywał ślady męki i ukrzyżowania, a równocześnie wchodził 

do pomieszczeń pomimo zamkniętych drzwi oraz pojawiał się i znikał bez zachowania reguł 

czasoprzestrzennych. Kiedy apostołowie weszli do wnętrza grobu Jezusa w dniu 

zmartwychwstania, Jan „ujrzał i uwierzył”. Co ujrzał i w co uwierzył, skoro jeszcze nikt nie 

widział żywego Jezusa? Maria Magdalena powtarzała jedynie: „Zabrano ciało Pana z grobu i nie 

wiemy, gdzie Go położono”. Wydaje się, że to, co zauważyli apostołowie po wejściu do pustego 

grobowca, od razu kazało im myśleć o tym, co mogło się zdarzyć. Francesco Spadafora do opisu 

pierwszego wrażenia świadków zmartwychwstania, analizując tekst grecki Ewangelii Janowej. 

„Jeśli ten sam Chrystus, którego pusty grób widzieli Piotr, Jan i Maria Magdalena, dziś 

ukazuje się nadal żywy i zmartwychwstały w życiu kobiet i mężczyzn mojego pokolenia, to mogę 

iść w przyszłość z podniesioną głową. Deklarowany na co dzień model życia bez Chrystusa nie 

sprawdza się w praktyce. Zbyt wielu ludzi żyje w dobrobycie bez radości. Potrzebuję wiec 

odkupienia.” KS. ROBERT SKRZYPCZAK 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
9 kwietnia 2023 

                  Niedziela Zmartwychwstania 

          Ref: W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy 

 

    „Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 W int – O Boze blogoslawienstwo dla 

Apostolatu Jana Pawla II. 
 

 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  
9 kwietnia – Zmartwychwstanie Panskie 

Składka:  Easter envelops: $1.050               

2 kwietnia                    -                  $1.003 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

 

      Dz 10:„Bóg wskrzesił Go trzeciego dnia i pozwolił Mu ukazać się nie 

całemu ludowi, ale nam, wybranym uprzednio przez Boga na świadków, którzyśmy z Nim jedli i 

pili po Jego zmartwychwstaniu. On nam rozkazał ogłosić ludowi i dać świadectwo, że Bóg 

ustanowił Go sędzią żywych i umarłych". 

                    Te Deum /po procesji/ 
  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

W poniedzialek Wielkanocny - Msza o 20:00 

W NORCROSS  Msza 16 kwietnia 

 

Ogłoszenia:  
Koronka do  Bozego Milosierdzia po Mszy prowadzona jest przez 

grupe Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, za ofiary tornado w 

Wynne, AR, Mississippi, IL o nadzieje odbudowania wybrzeza Florydy, 

o pokoj w Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone 

sakramenty. 23 marca w naszej akcji odnawiania polskich 

paszportow uczstniczylo 90 osob mieszkajacych w Alabama, S. and 

N. Carolina oraz Memphis, TN.  

Dzieki za Wasze uczestnictwo i zaangazowanie w liturgie Triduum 

Paschalnego; $251 to taca z Wielkiego Piatku. Do odnowionej Sali 

parafialnej Rada zaprosza chetnych do pomocy za dwa tygodnie.  

Jest juz 20 osob, zabawa  bedzie 22 kwietnia 2023. Bilet od osoby 

$50.  

Olivier Madej dwa tygodnie temu zostal ochrzony w Apostolacie. 

Rodzinie zyczymy wielu darow Ducha Swietego. Dla efektywnosci 

naszego biura, w sprawie sakramentow albo potrzebnych 

dokumentow, prosze zglaszac sie  po niedzielnej Mszy swietej.  
 



 

 

April 10, Monday – Easter Monday – St. Marguerite, Mass at 

8:00pm 

 

April 16, Sunday – Sunday of Divine Mercy – Mass: St. 

Marguerite at 2:00pm, Mary Our Queen Norcross at 7:00pm 
 

Papiez do kaplanow: „Jeśli miłosierdzie jest misją Kościoła, 
musimy jak najbardziej ułatwić wiernym dostęp do tego 
«spotkania miłości», troszcząc się o nie od pierwszej 
spowiedzi dzieci i rozciągając tę uwagę na miejsca opieki i 
cierpienia. Kiedy nie można już wiele zrobić dla uzdrowienia 
ciała, wiele można i trzeba zrobić dla zdrowia duszy! W tym 
sensie spowiedź indywidualna jest uprzywilejowaną drogą, 
ponieważ sprzyja osobistemu spotkaniu z Bożym 
miłosierdziem, na które czeka każde skruszone serce – 
podkreślił Papież. – Każde skruszone serce oczekuje na 
miłosierdzie. Podczas indywidualnej spowiedzi Bóg chce 
osobiście każdemu grzesznikowi okazać czułość swoim 
miłosierdziem: Pasterz, jedynie On sam, zna i kocha swoje 
owce jedna po drugiej, zwłaszcza te najsłabsze i najbardziej 
poranione. Trzeba docenić wartość celebracji 
wspólnotowych przy pewnych okazjach, nie rezygnując ze 
spowiedzi indywidualnej jako zwyczajnej formy 
sprawowania sakramentu. W świecie, a widzimy to niestety 
na co dzień, nie brakuje ognisk nienawiści i zemsty. My 
spowiednicy musimy więc pomnażać «gorące ogniska 
miłosierdzia». Nie zapominajmy, że toczymy walkę 
nadprzyrodzoną, walkę, która w naszych czasach wydaje się 
szczególnie zjadliwa, chociaż wiemy o ostatecznym 
zwycięstwie Chrystusa nad mocami zła, ale walka trwa. To 
zwycięstwo urzeczywistnia się naprawdę za każdym razem, 

gdy penitent otrzymuje rozgrzeszenie. Nic nie odpędza i nie 
pokonuje zła bardziej niż Boże miłosierdzie.“ 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


